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Aika  13.12. 2022 klo 14.05-15.45

Paikka Zoom-etäyhteys 

Paikalla

Marja-Liisa Seppälä, Kansalliskirjasto (puheenjohtaja)
Ville Huhtala, Helsingin yliopiston kirjasto
Minna Kantanen, Kansalliskirjasto
Mervi Kivirinta, Diakonia-ammattikorkeakoulun kirjasto  
Marjut Puominen, Helsingin kaupunginkirjasto
Anna Tuominen, Kansalliskirjasto (sihteeri)
Eeva Klinga-Hyöty, Haaga-Helia-ammattikorkeakoulun kirjasto
Vierailijana Kaisa Hypén (klo 15-15.25) : yleisten kirjastojen metatietoprojektin kuulumisia

Poissa

Hannu Markkanen, Jyväskylän yliopiston kirjasto / Avoimen tiedon keskus
Reeta Niemi, Kansallinen audiovisuaalinen instituutti KAVI 

Käsitellyt asiat

Tilannekatsaus verkkokirjakauppojen valmiin metatiedon saamisesta 3AMK-kirjastojen (Laurea, Metropolia ja Haaga-Helia) kohajärjestelmiin 
(Aleph mukaan lukien):  asia on viivästynyt mm. kilpailutussäännösten muutoksen vuoksi, eikä tähän kokoukseen ole vielä esiteltävää.

Jatkettiin RDA:n  työstöäkansallisten erityisohjeiden
Teoksen auktorisoitujen hakutietojen muodostaminen: käyttäjäyhteisöjen ohjeet + lisätyt linjaukset.

Yleisten kirjastojen metatietoprojektin kuulumisia / Kaisa Hypén
Kaisa esitteli Yleisten kirjastojen neuvostossa 16.11. käsitellyn väliraportin Kohti metatietovisiota -selvitysprojektista ja kertoi 
jatkoprojektisuunnitelmista. Projektissa on (v.2022)  keskusteltu lähes kaikkien tietokantaa ylläpitävien yleisten kirjastojen ja kimppojen kanssa 
tulevista kuvailuympäristöjen muutoksista, ja tausta-aineistona toimii myös v. 2021 yleisten kirjastojen kuvailijoille tehty kysely. 
Yhteistyökumppaneina/sidosryhminä ovat sekä Kansalliskirjasto, Kirjastopalvelu ja Kirjavälitys että kirjastojärjestelmätoimittajat. Kansainvälistä 
tilannetta on kartoitettu Ruotsin osalta. 
Esityksen pohjalta keskusteltiin mm.  siitä, miten kuvailusääntöjen ja kuvailun laadun näkökulmat ovat mahdollisesti olleet esillä projektissa: 
kuultiin lyhyesti haastatteluissa esiintulleista näkemyksistä näihin liittyen. Huomiona esitettiin myös e-aineistoihin liittyvät erityiskysymykset kuten 
hallinnollinen metadata (esim. suuret aineistopaketit omana kysymyksenään). Yleisillä kirjastoilla ei kuitenkaan toistaiseksi ole juuri ollut e-
aineistopaketteja, vaan yksittäisinä nimekkeinä hankittuja e-kirjoja. 
Seuraamme projektin etenemistä ja päässemme ensi vuonna kuulemaan kuulumisia seuraavasta vaiheesta. 

Kevään 2023 kokoukset
kevään kokoukset klo 14.05-16.00 tiistai-iltapäivinä
24.1., 7.2.,  28.2. 14.3, 28.3., 18.4., 9.5., 23.5. ja 6.6. 

https://www.kiwi.fi/x/DgBqE
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